



## Özet Bülten

Tarih : 13.04.2020

Sayı : 2020/66

### **Değerli Müşterimiz;**

COVID-19(Koronavirüsü) salgınının yarattığı olumsuzluk nedeniyle sürekli yeni mali ve ekonomik düzenlemeler yapılmaktadır.

Bu çerçevede meydana gelen gelişmeler, konu başlıkları itibariyle aşağıdadır.

#### **A. Konu Başlıkları;**

- 1. Onaylanmış Kişi Statüsü Belgeleri Süre Uzatımı;**
- 2. Dernek Beyannameleri ile Diğer Bildirimlerin Verilme Süreleri Uzatılmıştır.**

Söz konusu gelişmeleri konu başlıkları altında özetle bilgilerinize sunuyoruz.

#### **B. Konu Özetleri;**

##### **1. Onaylanmış Kişi Statüsü Belgelerinde Süre Uzatımı;**

Ticaret Bakanlığı Coronavirüs (Kovid 19) salgınıyla mücadele kapsamında onaylanmış kişi statü belgelerinin yenilenmesi ile ilgili olarak;

-31.03.2020 tarihi itibariyle geçerli olan ve geçerliliği 30.06.2020 tarihine kadar sona erecek olan statü belgelerinin geçerlilik sürelerine ilişkin olarak,

-Herhangi bir talebe gerek kalmaksızın 90 gün ilave süre tanınmasına ilişkin BİLGİ sisteminde gerekli düzeltmelerin yapıldığı,

-Yenileme başvurusu yapılmış ancak incelemesi henüz sonuçlanmamış statü belgeleri için de inceleme sonuçlanmadan uygulanmış olup inceleme sonuçlandığında ise inceleme sonucuna göre işlem yapılacağı,

hususunu birimlerine bildirmiştir.

##### **2. Dernek Beyannameleri ile Diğer Bildirimlerin Verilme Süreleri Uzatılmıştır.**

İçişleri Bakanlığı 03.04.2020 tarih ve E.2612 sayılı yazı ile 2020/Nisan ayı sonuna kadar verilmesi gereken dernek beyannameleri ile diğer bildirimlerin verilme sürelerini **1 Ağustos 2020 tarihine kadar uzatmıştır,**



Bilindiği üzere; 5253 sayılı Dernekler Kanunu'nun 19/1'uncu maddesinde; "Dernekler, yıl sonu itibarıyla faaliyetlerini, gelir ve gider işlemlerinin sonuçlarını düzenleyecekleri beyanname ile her yıl Nisan ayı sonuna kadar mülki idare amirliğine vermekle yükümlüdürler. Beyannamenin düzenlenmesine ilişkin esas ve usuller yönetmelikte düzenlenir." hükmü yer almaktadır.

İçişleri Bakanlığı konuyla ilgili yazısında; Derneklerin idareye vermekle yükümlü oldukları beyanname ve bildirimlerinin hazırlanması ve bildirilmesi sürecinde mağdur olmalarını ve idari yaptırımlarla karşılaşmalarını önlemek amacıyla, nisan ayı sonuna kadar verilmesi gereken dernek beyannameleri ile diğer bildirimlerin verilme sürelerinin 1 Ağustos 2020 tarihine kadar uzatıldığını belirtmiştir.

**Saygılarımızla**  
**Hasan Zeki Süzen (YMM) – Ekrem Kayı (YMM)**